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Uznanie zavizku

podla § 323 zékona €. 513/1991 Zb. Obchodného zakonnika v zneni neskor$ich predpisov
(dalej iba ako "Obchodny zdkonnik")

a

dohoda o dhrade zavizku

uzavreta medzi:

Veritel’om: Nazov: Fakultna nemocnica Nitra
Pravna forma: Prispevkova organizacia
Sidlo: Spitalska 6, 950 01 Nitra
1C0: 17336007
DIC: 2021205197
IC DPH: SK2021205197

Zriadena: Zriad’ovacou listinou MZ SR &. 3724/1991-A/VIII-1 zo dfia 9.12.1991 v zneni
neskorsich rozhodnuti

Statutarny orgén: JUDr. Marian Korytiak, PhD., riaditel

(dalej iba ako "veritel”)

a
Dlinikom: Nazov: Spolo¢nost’ Zlaty vek, o. z.

Pravna forma: Obcianske zdruZenie

Sidlo: Novomeského 499/17, 949 12 Nitra

1CO: 42204267

DIC: 2023267939

IC DPH:

Registracné ¢islo: VVS/1-900/90-36847, Registrovy urad: Ministerstvo vniitra SR

Statutarny organ: Ing. Marek Jankular, riaditel’

(dalej iba ako "dlZnik")

(veritel a dlznik spolocne oznaceni ako " ucastnici dohody ")

Clanok L.

. Utastnici dohody vyhlasuji, Ze diia 04.08.2016 uzatvorili Zmluvu o najme & 15/2016/FN,

predmetom ktorej bol ndjom nebytovych priestorov nachadzajicich sa v stavbe KRCNE ODDELENIE,
postavenej na parc. & 4548, bez stipis. &isla, o celkovej vymere 752,66 m?, z tohto prevadzkové priestory vo
vymere 524,95 m” a spoloéné priestory vo vymere 227,71 m? (dalej len ako ,,zmluva*). V &l. 11l zmluva
stanovovala vySku ndjomného, prevadzkovych ndkladov a sluzieb spojenych snajmom a platobné
podmienky. V sulade s dohodnutymi podmienkami, uplatnil veritel' narok na zaplatenie najomného a sluzieb
spojenych s ndjmom, a to vietko v zmysle nasledujicich vystavenych faktir:




Cislo faktiiry

Ddtum
vystavenia

faktary

Oznacenie ndjmu /
sluiby

Celkom s
DPH) /v
EUR/

Ditum
splatnosti

Suma, s ktorej
tthradou je
diZnik
v omeskani ku
ditu podpisania
tohto dokumentu

21210283

02.08.2021

Néjomné a prevadzkové
naklady spojené

s uZivanim predmetu
n4jmu za mesiac jul 2021
(dodavka tepla, straZzna
sluzba, poplatok za
tel.linky)

4569,37 Eur

16.08.2021

4.569,37 Eur

—

21210300

16.08.2021

Sluzby spojené s nagjmom
za mesiac jul 2021
(dodavka TUV, dodavka
SV, stoéné a zrazkoveé
vody, dodavka
elek.energie)

530,56 Eur

30.08.2021

530,56 Eur

21210316

02.09.2021

Najomné a prevadzkové
naklady spojené

s uzivanim predmetu
najmu za mesiac august
2021 (dodavka tepla,
strazna sluzba, poplatok
za tel.linky)

4569,37 Eur

16.09.2021

4.569,37 Eur

21210331

14.09.2021

Sluzby spojené s ndgjmom
za mesiac august 2021
(dodavka TUV, dodavka
SV, stoéné a zrazkové
vody, dodavka
elek.energie)

511,15 Eur

28.09.2021

511,15 Eur

21210351

05.10.2021

Najomné a prevadzkové
naklady spojené

s uzivanim predmetu
najmu za mesiac
september 2021
(dodévka tepla, strazna
sluzba, poplatok za
tel.linky)

456937 Eur

19.10.2021

4.569,37 Eur

21210377

13.10.2021

Sluzby spojené s najmom
za mesiac september
2021 (dodavka TUV,
dodavka SV, sto¢né

a zrazkové vody, dodavka
elek.energie)

571,97 Eur

27.10.2021

571,97 Eur

21210379

18.10.2021

Najomné za III. $tvrtrok
2021

23.90 Eur

01.11.2021

23,90 Eur

21210381

19.10.2021

VyGiétovanie ndgjomného
a sluzieb za obdobie od
01.01.2021 do
30.09.2021 (najomné,
dodavka tepla, strazna
sluzba, telef. linky, TUV,
SUV, stotné a zrazkové
vody, elek.energia)

6911.84 Eur

02.11.2021

6.911.84 Eur

Spolu

22.257,53 EUR
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2. Utastnici dohody zhodne vyhlasuju, ze ku diiu podpisu tohto dokumentu je, na zaklade skutoénosti
uvedenych v bode 1 tohto Elanku, vyska splatného zaviizku dlinika voti veritelovi v sume 22.257,53 EUR
/slovom dvadsat’ dvatisicdvestopit'desiatsedem eur a piit’desiattri eurocentov.

Clanok IL

Dlznik tymto vyhlasuje a svojim podpisom potvrdzuje, Ze v salade s § 323 Obchodného
zdkonnika uznava svoj splatny zavizok voti veritelovi $pecifikovany v ¢l 1 tejto dohody v celkovej

sume 22.257,53 EUR /slovom dvadsat’dvatisicdvestopiit' desiatsedem eur a piit'desiattri eurocentov/ s
prislusenstvom, ¢o do dovodu a vysky.

Clanok 1L

1 Na zéklade vzajomnej dohody U&astnikov dohody bude dlznik povinny uhradit’ svoj celkovy
zavizok ¥pecifikovany v €l 1 tejto dohody v celkovej sume 22.257,53 EUR v 48.mesaénych splatkach vo
vyske 463,7 Eur, (posledna splatka 463.63 Eur) (slovom Styristodestdesiattri Eur a sedemdesiat centov,
posledna splétka slovom Styristosest'desiattri Eur a sestdesiattri centov) vzdy k 30.diiu v mesiaci.

2 Dlznik je povinny vykonat platby na Ghradu vysSie uvedeného celkového zavizku a dohodnutého

w

aroku v prospech G&tu veritela, vedeného v Statnej pokladnici IBAN: SK49 81 80 0000 0070 0028 0649.

4. Za okamih riadne a v&as uhradeného zévizku sa povaZuje okamih, kedy bude na udet veritela
pripisand suma celkového zavizku vo vyske uvedenej v bode 1 tohto &lanku najneskor v datume jej
splatnosti dohodnutej podla bodu 1 tohto &lanku.

5. Ukastnici dohody pre Uplnost uvadzaju, Ze tato dohoda o Ghrade zavizku sa tyka iba zaviazkov
dlznika vogi veritelovi v celkovej sume 22.257,53 EUR, blizsie $pecifikovanych v &lanku I bode 1 tejto
dohody, ale nevztahuje sa na iné splatné alebo nesplatné zavizky dlznika voi veritel'ovi, existujuce ku dilu
uzavretia tejto dohody, pri ktorych platia pdvodne dohodnuté term iny splatnosti.

Clanok IV.

L. Ugastnici dohody sa dohodli, Ze v pripade omeskania dlznika &o len s ¢ast'ou zavizku oproti datumu
splatnosti podla ¢l. IIL bodu 1, G&inky tejto dohody o Ghrade zavizku, $pecifikované v €l IIL bode 1,
pomini. Veritel’ je v takomto pripade opravneny pozadovat od dlznika zaplatenie zaviizku podla pdvodnych
datumov splatnosti, pricom pripadné sankcie z omeskania Ghrady zavizku si tak bude moct veritel’
uplatiiovat’ ku dilu nasledujiicemu po tychto povodnych datumov splatnosti.

2. Ugastnici dohody sa dohodli, ze dlznik je opréavneny zaplatit' cely zavizok kedykol'vek pred
terminom jeho splatnosti.

Clanok V.

T4to dohoda nadobuda platnost’ okamihom jej podpisu zo strany 0s6b opravnenych konat' v mene
oboch tgastnikov dohody a &innost” diiom nasledujiicim po dni jej zverejnenia v Centralnom registri zmlav.
2. Tato dohoda sa spravuje prislusnymi ustanoveniami Obchodného zdkonnika, pripadne inymi
sivisiacimi pravnymi predpismi platnymi a G&innymi v Slovenskej republike.

3. Akékol'vek zmeny tejto dohody mozu byt urobené iba pisomnou formou, a to na zéklade dodatkov
k tejto dohode, ogislovanych podra poradia ich uzavretia.
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4. Tato dohoda je vyhotovend v dvoch rovnocennych vyhotoveniach, z ktorych obdrZi kazdy z
Gi¢astnikov dohody jedno origindlne vyhotovenie.

3 Ugastnici dohody podpisom tejto dohody siasne potvrdzuju, Ze ich zmluvna volnost’ nie je ni¢im
obmedzens, ich prejav vole je slobodny. vazny, urdity a zrozumitel'ny.

V Nitre, dita.. 22,96 2022 V Nitre. difa .02 06, 2022
Veritel’: A Dlznik:
]






